



2024年5月31日 イオン九州株式会社

寄付金は地域コミュニティー形成促進事業に役立てられます。

"ゆふいん湯歩WAON" 寄附金贈呈式

6月6日(木)由布市役所にて開催

イオン九州株式会社は、イオングループの代表として、電子マネー「ゆふいん湯歩WAON」の 2023年度ご利用合計金額の0.1%にあたる177万6,754円を寄附金として、6月6日(木) に大分県由布市に贈呈いたします。この寄付金は、「由布市みらいふるさと基金」に寄付され、地域 コミュニティー形成促進事業に役立てられます。

由布市とイオン株式会社は、双方が持つ資源を有効に活用し、由布市の一層の活性化と市民 サービスの向上に協働して取り組むことを目的に、2011年4月26日に「地域貢献連携協定」 を締結しました。本協定の締結により、イオンは由布市と連携して電子マネー「WAON」の活用や 地産地消・県産品の販路拡大、環境保全、観光振興などについて両者で協力し、さまざまな取り組み を進めています。

「ゆふいん湯歩WAON」をご利用いただきました皆さまに、心より感謝申し上げますとともに、 イオングループは、これからもさまざまな社会貢献活動に取り組んでまいります。

1. 贈呈日時 : 2024年6月6日(木) 13:10~13:30

2. 贈呈場所 : 由布市役所 本庁舎 2階 応接室

3. 贈 呈 先 : 大分県由布市

4. 2023年度贈呈金額 : 1, 776, 754円 5. 累計贈呈金額 : 24, 160, 651円

長 相馬 尊重 (そうま たかしげ)さま 6. 出席者:由布市市

由 布 市 総合政策課長 一法師 良市(いっぽうし りょういち) さま

布 市 総合政策課長補佐 江戸 陽 (えど のぼる) さま イオン九州株式会社 代表取締役社長 中川 伊正 (なかがわ いせい)

イオン九州株式会社 上席執行役員

エリア推進部長 武富 恭子 (たけどみ きょうこ)

イオン九州株式会社 執行役員HC事業部長 宇田 敏秀 (うだ としひで) イオン九州株式会社 大分事業部長 久原 雅和 (ひさはら まさかず)



ご当地WAONは

ご利用金額の0.1%をイオンが寄付し 地域の活性化にお役立ていただけるWAONカードです。

【ゆふいん湯歩(ゆぽ) WAON】

発行日: 2011年5月17日

発行枚数累計:66,856枚(2024年2月末) 寄附金は「由布市みらいふるさと基金」に寄付され、 地域コミュニティ一形成促進事業に役立てられます。